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ÅSKOLLEN LOPPEMARKED - distriktets største
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Neste loppemarked arrangeres 25., 26. og 27. oktober 2024!
Du finner oppdatert informasjon på vår Facebook side"Åskollen loppemarked" :
	https://www.facebook.com/aaskollenloppemarked 
	@aaskollenloppemarked
	loppepost@gmail.com

 
Helleristningen skolekorps arrangerer hvert år et av norges største loppemarkeder  i Drammen. Vi tilbyr et komplett utvalg av lopper:
	Mindre møbler
	Sport og fritid
	Antikvitetsbod
	Kjøkkenutstyr
	Lamper
	Elektronikk
	Klær
	Kunst, julesaker og håndverk
	Bøker

Det er en stor kafe med kaker vi er viden kjent for.
Se artikkel om NORGES STØRSTE LOPPEMARKED.  

Lopper kan innlevers på vårt gule klubbhus i Nordbyveien 71 på Åskollen (gult hus foran Kiwi). veibeskrivelse.

   
	
				

    	

               

                

	

              Loppeinnlevering våren 2024
              
            
              	Dato 	Klokkeslett 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
	4. april
                    	18:10-20:00
                    	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      
	11. april
                    	18:10-20:00
                    	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      
	18. april
                    	18:10-20:00
                    	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      
	25. april
                    	18:10-20:00
                    	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      
	2. mai
                    	18:10-20:00
                    	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      
	23. mai
                    	18:10-20:00
                    	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      	
                      
	30. mai
                    	18:10-20:00
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